ISTITUTO PARITARIO “VILLA FLAMINIA” La Sa"e
Villa Flaminia
Viale del Vignola, 56 - 00196 Roma
tel 06 / 322941 - fax 06 / 322 1708
www.villaflaminia.net - _istitutovillafiaminia.net

Anno Scolastico 2016/2017

Mt

Vn

Sb

Dm

Ln

Mt

Gv

Vn

01

02

04

05

06

07

08

09

10

1

N OVEMBBE 2016

FESTA DI TUTTI I SANTI
PRIMARIA:
»  APERTURA PAGELLINI PER INSERIMENTO VOTI (I INFRAQUADRIMESTRE)

ISTITUTO:
» RIPRESA DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

>  ORE 8.30 RIUNIONE GENERALE DI TUTTI I RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEI QUATTRO CORSI
» VISITA CANONICA DEL VISITATORE FR. ACHILLE BUCCELLA
> ORE 18.00 S. MESSA PER I NOSTRI CARI DEFUNTI(sono invitati i Fre’re,Docenti,Genitori,alunni, ex alunni)

ISTITUTO:
» ORE9.00 INCONTRO DEI DIRETTORI E COORDINATORI DELLE SCUOLE LASALLIANE

ISTITUTO:
» INCONTRO DEI DIRETTORI E COORDINATORI DELLE SCUOLE LASALLIANE

ISTITUTO:
ORE 12.00 S. MESSA

ISTITUTO:
» ORE 17.00 CONSIGLIO DI ISTITUTO

PRIMARIA:
> GIORNATA DELL'ARTE - SECONDE (realizzazione scenografia presepe vivente)

PRIMARIA:
» GIORNATA DELL'ARTE - TERZE (realizzazione scenografia presepe vivente)

» 47A-B-C-D USCITA DIDATTICA (RACCOLTE OLIVE)

PRIMARIA:
> GIORNATA DELL'ARTE - QUARTE (realizzazione scenografia presepe vivente)

>  ORE 11.00 RTUNIONR INSEGNANTT TSP

PRIMARIA:
» GIORNATA DELL'ARTE - QUINTE (realizzazione scenografia presepe vivente)

» CHIUSERA PAGELLINI

PRIMARIA:
» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTT)
v 1500 16.00 17.00 18.00
10 1B 14 1c

Bl UNIVERSI 'Y of CAMBRIDGE
@'Y International Examinations

Cambridge International School



http://www.villaflaminia.net/

Sb

Dm

Ln

Mt

Mc

Vn

Sb

Dm

Ln

Mt

Mc

Gv

Vn

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

ISTITUTO:
>  ORE 15.00 CONSIGLIO DI PROVINCIA DEI FRERES

PRIMARIA:
» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI)

v 09.00 1015 1130
5A 5c¢ 50

ISTITUTO:
» ORE 12.00 S. MESSA

PRIMARIA:
» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTT)
v 1500 16.30 18.00
2A 28 3A
PRIMARIA:

» FOTO DI NATALE (DIVISA UFFICIALE)

PRIMARIA:
» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTT)
v 16.30 18.00
2D 2c
PRIMARIA:
» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI)
v 1500 16.30 18.00
4c 3c 38
PRIMARIA:

» CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTT)
v 0900 1015 11.30 14.30 16.00
4A 4B 3D 4D 58

ISTITUTO:
ORE 12.00 S. MESSA

PRIMARIA:
» PUBBLICAZIONE I PAGELLINO

» 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE:
v IC-2D-3A-3C-4B-4C

PRIMARIA:
> OPEN DAY

v ORE 9.00 INCONTRO CON IL COORDINATORE (AULA MAGNA)

v' ORE 9.30 VISITA DELLA SCUOLA PRIMARIA E INCONTRO CON I DOCENTI

PRIMARIA:
» 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE:

v 1A -1D-2B-2C-4A-4D - 54

PRIMARIA:

» ORE9.00 S. MESSA ANIMATA DAGLT ALUNNI DELLA CLASSE 5”C (RICORDO DEI NOSTRI CARI DEFUNTI)

PRIMARIA:
» 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE:

v IB-2A-3D-3B-58-5C-5D

H- UNIVERSITY of CAMBRIDGE
@' P International Examinations

Cambridge International School



Dm 27 ISTITUTO:
ORE 12.00 S. MESSA

PRIMARIA:
» INCONTRO DOMENICALE CON I COMUNICANDI

v" ORE 11.30 APPUNTAMENTO A SCUOLA CONTI CATECHISTI
v" ORE 12.00 S. MESSA ANIMATA DAL COMUNICANDI

Lh 28 PRIMARIA:
> ORE8.40 2" RIUNIONE DEL COORDINATORE CON I GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE

ﬂ- UNIVERSITY of CAMBRIDGE
@' P International Examinations

Cambridge International School



