



CALENDARIO SCOLASTICO PRIMARIA

NOVEMBRE 2016

Mt	01	FESTA DI TUTTI I SANTI PRIMARIA: ➤ APERTURA PAGELLINI PER INSERIMENTO VOTI (I INFRAQUADRIMESTRE)
Mc	02	ISTITUTO: ➤ RIPRESA DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE ➤ ORE 8.30 RIUNIONE GENERALE DI TUTTI I RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEI QUATTRO CORSI ➤ VISITA CANONICA DEL VISITATORE FR. ACHILLE BUCELLA ➤ ORE 18.00 S. MESSA PER I NOSTRI CARI DEFUNTI(sono invitati i Fre're,Docenti,Genitori,alunni, ex alunni)
Vn	04	ISTITUTO: ➤ ORE 9.00 INCONTRO DEI DIRETTORI E COORDINATORI DELLE SCUOLE LASALLIANE
Sb	05	ISTITUTO: ➤ INCONTRO DEI DIRETTORI E COORDINATORI DELLE SCUOLE LASALLIANE
Dm	06	ISTITUTO: ORE 12.00 S. MESSA
Ln	07	ISTITUTO: ➤ ORE 17.00 CONSIGLIO DI ISTITUTO PRIMARIA: ➤ GIORNATA DELL'ARTE - SECONDE (realizzazione scenografia presepe vivente)
Mt	08	PRIMARIA: ➤ GIORNATA DELL'ARTE - TERZE (realizzazione scenografia presepe vivente) ➤ 4^A-B-C-D USCITA DIDATTICA (RACCOLTE OLIVE)
Mc	09	PRIMARIA: ➤ GIORNATA DELL'ARTE - QUARTE (realizzazione scenografia presepe vivente) ➤ ORE 11.00 RIUNIONR INSEGNANTI TSP
Gv	10	PRIMARIA: ➤ GIORNATA DELL'ARTE - QUINTE (realizzazione scenografia presepe vivente) ➤ CHIUSERA PAGELLINI
Vn	11	PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 15.00 16.00 17.00 18.00 1D 1B 1A 1C

Sb	12	ISTITUTO: ➤ ORE 15.00 CONSIGLIO DI PROVINCIA DEI FRÈRES PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 09.00 10.15 11.30 5A 5C 5D
Dm	13	ISTITUTO: ➤ ORE 12.00 S. MESSA
Ln	14	PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 15.00 16.30 18.00 2A 2B 3A
Mt	15	PRIMARIA: ➤ FOTO DI NATALE (DIVISA UFFICIALE)
Mc	16	PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 16.30 18.00 2D 2C
Vn	18	PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 15.00 16.30 18.00 4C 3C 3B
Sb	19	PRIMARIA: ➤ CONSIGLI DI CLASSE (SONO INVITATI I GENITORI RAPPRESENTANTI) ✓ 09.00 10.15 11.30 14.30 16.00 4A 4B 3D 4D 5B
Dm	20	ISTITUTO: ORE 12.00 S. MESSA
Ln	21	PRIMARIA: ➤ PUBBLICAZIONE I PAGELLINO ➤ 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE: ✓ 1C - 2D - 3A - 3C - 4B - 4C
Mt	22	PRIMARIA: ➤ OPEN DAY ✓ ORE 9.00 INCONTRO CON IL COORDINATORE (AULA MAGNA) ✓ ORE 9.30 VISITA DELLA SCUOLA PRIMARIA E INCONTRO CON I DOCENTI
Mc	23	PRIMARIA: ➤ 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE: ✓ 1A - 1D - 2B - 2C - 4A - 4D - 5A
Gv	24	PRIMARIA: ➤ ORE 9.00 S. MESSA ANIMATA DAGLI ALUNNI DELLA CLASSE 5^C (RICORDO DEI NOSTRI CARI DEFUNTI)
Vn	25	PRIMARIA: ➤ 17.00 ASSEMBLEE DI CLASSE: ✓ 1B - 2A - 3D - 3B - 5B - 5C - 5D

Dm	27	<p>ISTITUTO: ORE 12.00 S. MESSA</p> <p>PRIMARIA:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➢ INCONTRO DOMENICALE CON I COMUNICANDI ✓ ORE 11.30 APPUNTAMENTO A SCUOLA CON I CATECHISTI ✓ ORE 12.00 S. MESSA ANIMATA DAI COMUNICANDI
Ln	28	<p>PRIMARIA:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➢ ORE 8.40 2^ RIUNIONE DEL COORDINATORE CON I GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE